

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

568

ערב שבת קודש פרשת האזינו, י"א תשרי ה'תשס"ו (14.10.05)



להציף את העולם בתורתו של משיח

להצטרף בזריזות לשיעורי חסידות, להציף את הסביבה החברתית שלנו בשיעורים חדשים בפרט בענייני גאולה ומשיח, וכלשון היעוד: כי מלאה הארץ דעה את הוי' כמים לים מכסים

חדשות טובות

שמחת בית השואבה בניצן

● עקורי חבל עזה שיושבו בניצן, מזמינים את הציבור הרחב לבוא ולהשתתף עימם בשמחת בית השואבה, שתתקיים א"ה במוצאי חג סוכות, ט"ז תשרי (18.10.05), בשמחה ובריקודים יחד עם חסידי חב"ד. לפרטים דוד בונפד, טל': 054-523-6836, 08-684-7449.

הצגת חג לכל המשפחה

● תיאטרון הבובות החסידי, של גאולה דדוש-גרשון בתוכנית ייחודית לילדים ולהורים, יקיים סדרת הופעות של "שמחת בית השואבה" בחול המועד סוכות, בירושלים. ניתן לקיים הופעות גם ברחבי הארץ עפ"י הזמנות מראש. לפרטים והזמנות: 050-876-3041.

לונה-פארק של גאולה

● בעקבות ההצלחה הגדולה בשנה שעברה, מקיים גם השנה מטה משיח שבארה"ק "לונה פארק" ענק של גאולה בחול המועד סוכות בכפר חב"ד. מתקני השעשועים מותאמים לאווירה החסידית. בנוסף לכך יתקיימו באתר כינוסי ילדים, אמירת הפסוקים חידונים ושעשועונים חדורים ברוח של גאולה וימות המשיח. דוכנים לזיכוי במצוות ד' מינים, כמו כן באתר יופעל מסך וידאו ענק, למראות קודש מבית חיינו - 770, בניו יורק. הציבור מוזמן.

חג שמח

שנכתבה בספר ה"תניא" לאדמו"ר הזקן וכל שאר ספרי רבותינו נשיאינו עד לתורתו של משיח - תורתו של הרבי שליט"א מלך המשיח.

מבין שני רובדים אלו, יש ל"טל" שבתורה שייכות מיוחדת לגאולה. כידוע מענה מלך המשיח לשאלת הבעש"ט "אמתי קאתי מר? מתי יבוא האדון לגאלנו? והשיב לו "לכשיפוצו מעיינותיך חוצה", בהפצת מעיינות פנימיות התורה תבוא הגאולה.

ואכן במהלך הדורות האחרונים הופצה תורת החסידות, בכמות ובאיכות בלתי רגילים, כולל תרגומה לשפות השונות.

אלא שכיום יש צורך ללמוד ולהפיץ את פנימיות התורה מסיבה פשוטה יותר, תורת החסידות הולכת ונעשית לשפת המציאות של ימינו אלה - ימות המשיח.

הצפה חסידית

כשם שאדם העולה מחו"ל לארץ הקודש, עליו ללמוד את ההלכות התלויות בארץ, וכדי להסתדר טוב בעבודה עליו ללמוד את שפת המקום, כך עלינו

ללמוד חסידות בשפע! משום שזה מה שהרבי שליט"א מלך המשיח ילמד את כל ישראל, וכפירוש רש"י לפסוק "ישקני מנשיקות פיהו" בשיר השירים: "ומובטחים מאתו להופיע עוד עליהם לבאר להם סוד טעמיה ומסתור צפונותיה". והמעשה הוא העיקר, להצטרף בזריזות לשיעורי חסידות, להציף את הסביבה החברתית שלנו בשיעורים חדשים בפרט בענייני גאולה ומשיח, וכלשון הרמב"ם: ולא יהיה עסק כל העולם אלא לדעת את הוי' בלבד.. שנאמר כי מלאה הארץ דעה את הוי' כמים לים מכסים".

המקום בו נמצאים כל הדברים שבעולם, הינו ללא ספק מקום אטרקטיבי, השאלה היא רק היכן הוא המקום הזה? מתברר שזה דווקא קרוב אלינו. הרבי שליט"א מלך המשיח חושף את התגלית במהלכה של התועדות י"ב תשרי תשמ"ב וקובע כי זו בדיוק פרשת השבוע שלנו - פרשת האזינו. באותה שיחה הוא מצייץ, כי זו פרשה מיוחדת במינה הכוללת בתוכה את כל התורה כולה! ומכאן כדבריו, שהיא "כוללת את כל ענייני העולם כולו".

מלך המשיח והלובים



הרבי שליט"א מלך המשיח, בודק את הלובים אותם הוא נוהג לחלק ערב חג הסוכות, לזקני החסידים ולנציגי קהילות חב"ד.

בהמשך, מביא הרבי שליט"א מלך המשיח בהקשר לכך, סיפור עובדתי שארע עם תלמידו של הרמב"ן. ללמדך שכונת הדברים היא אכן, כפשוטו ממש.

המטר והטל

מכאן גם ההנחה הוודאית, שבפרשתנו נמצאת גם התשובה לשאלה הקריטית - מה עושים כדי להביא את הגאולה האמיתית והשלמה ע"י הרבי שליט"א מלך המשיח?

ואכן פתיחתה של פרשת

'האזינו' עוסקת גם היא בגורם הקריטי לקיומנו - המים! ובלשון הפסוק "יערוך כמטר לקחי תזל כטל אמרתי", הן מים במובן הגשמי והן מים במובן הרוחני ובלשון חז"ל "אין מים אלא תורה".

בתורת החסידות מוסבר כי "מטר וטל", מבטאים שתי בחינות ומדרגות בתורה. "מטר" הוא הרובד הגלוי - נגלה שבתורה, הנלמד בדרך כלל במשנה, גמרא, בספרי ההלכה וכו', ואילו ה"טל" הינו הרובד הפנימי שבתורה, זו תורת החסידות כפי



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

ימצאהו בארץ מדבר

בכך יובן גם לשון הפסוק "ימצאהו בארץ מדבר", "מצאהו דווקא. בהקשר ללשון זו מבאר אדמו"ר הצמח צדק (אור התורה על הפסוק), ש"ענין המציאה הוא דבר יקר וגם בא שלא כסדר והדרגה", ועפ"ז מבאר את לשון רש"י "אותם מצא לו נאמנים בארץ מדבר" - ענין האמונה, כי "ענין האמונה (ש) היא למעלה מהחכמה", כענין המציאה שהיא "למעלה מהחכמה" (וי"ל שזהו כבפשוטו, שמציאה באה לו להאדם בהיסח הדעת).

ובעיקר לעתיד לבוא

עפ"ז יש לבאר הטעם מדוע לא הסתפק רש"י ב"קבלו עליהם תורתו" אלא מוסיף גם "מלכותו ועולו" - כי זה שהקב"ה "מצא" כביכול את בני ישראל במדבר, באופן של "מציאה" שלמעלה מסדר והדרגה - הרי זה משום ש(גם) עבודת ישראל היא באופן כזה, שנוסף על שבני ישראל קבלו עליהם תורתו, קבלו גם מלכותו ועולו, שזהו ביטול בשלימות, למעלה מחכמה (כמו ביטול העבד לאדונו), ולכן מדה כנגד מדה, "ימצאהו בארץ מדבר", שהקב"ה מתקשר כביכול עם בני ישראל בדרך מציאה, שלא כסדר והדרגה ולמעלה ממדידה והגבלה.

אמנם "בארץ מדבר", בשעת מתן תורה, ה'ה' זה בגילוי רק "לפי שעה", אבל עיקר הגילוי ה'ה' לעתיד לבוא כדברי המדרש (ילקוט שמעוני כאן) "ימצאהו בארץ מדבר זה לעתיד לבוא", בביאת דוד מלכא בשרא, עליו נאמר (תהילים פט, כא) "מצאתי דוד עבדי", במהרה בימינו ממש. (משיחת שבת האזינו תשל"ב, תשל"ז)

מקבלים עליהם לציית למלך ולקבל גזירותיו, גם אם אינם יודעים או מבינים טעמו. אבל קבלת "עולו" הוא ענין עמוק יותר. לא רק שמקבלים על עצמם לקיים את מצוות המלך, אלא שיעבוד כל מציאותם אליו, שתמיד מוטל עליהם עולו.

וזהו החידוש ב"עולו" על "מלכותו": קבלת מלכות (סתם) אינה מגבילה את התנהגותו של האדם בחייו הפרטיים, וכמו במלך בשר ודם, ששלטונו כולל עניינים השייכים לחיי המדינה, המלכות או להמלך, ולא את חייו הפרטיים של האדם. משא"כ קבלת עול עניינה הוא, כפי



שהדבר בא לידי ביטוי אצל עבד אמיתי המשועבד לאדונו באופן קבוע ותמידי, ביום ובליילה, ואין חייו שלו כי תמיד עול אדונו עליו.

התחדש לאחר מתן תורה

ג' ענינים אלו התחדשו בבני ישראל ע"י קבלת התורה: נוסף ע"ז שקבלו עליהם לקיים הוראות התורה, ועוד זאת - שקבלו עליהם מלכותו ית' (ואמרו נעשה קודם לנשמע משפטים כו', ז), גם קבלו עליהם עולו של הקב"ה, "להיות משועבדים לי".

על הפסוק "ימצאהו בארץ מדבר" (האזינו לב, ט), מפרש רש"י: "אותם מצא לו נאמנים בארץ מדבר שקבלו עליהם תורתו ומלכותו ועולו מה שלא עשו ישמעאל ועשו שנאמר וזרח משעיר למו הופיע מהר פארן".

פשוטו כונתו רש"י בפירושו היא, להסביר את מעלת עם ישראל, שהסכימו מייד לקבלת התורה ולא כשאר האומות. עפ"ז יש להבין מדוע הוא מציין בפירושו שלושה עניינים "שקבלו עליהם תורתו ומלכותו ועולו", ואינו מסתפק בציון העובדה ש"קבלו עליהם תורתו".

בהכרח ששלשת עניינים אלו "תורתו ומלכותו ועולו" מהווים מעלות שונות זו מזו, שיש צורך לציין ולהדגיש כל אחת מהם.

תורתו, מלכותו ועולו

"תורתו" דהיינו (בכלל) לימוד התורה, הוא ענין השייך לשכל האדם. ולכן, גם ענין שמירת מצוות התורה שבלשון "קבלת תורתו", אינו מדגיש קבלת גזירותיו של הקב"ה, אלא רק הוראות התורה שיש להן טעם בשכל.

כשאדם מקבל "מלכותו" של הקב"ה, נכלל בזה שיקבל גזירותיו, שהרי זהו ענין המלכות, שהעם

ניצוצות של גאולה

פרשת האזינו

האזינו השמים ואדברה ותשמע הארץ (האזינו לב, א)

משה רבנו התייחס לשמים בלשון "האזנה" ולא רץ בלשון "שמיעה" משום שהיה "קרוב לשמים ורחוק מן הארץ", אומר הספרי.

לעומתו, הנביא ישעיהו אומר: "שמעו שמים והאזינו ארץ", לגביו שמים נחשבים כמציאות רחוקה ולכן הוא מתייחס אליהם בלשון "שמיעה" ואילו "הארץ" נחשבת לגביו כדבר קרוב ועל כן הוא מתייחס אליה בלשון "האזנה".

משה רבינו מנחה את העם, לאחר מתן תורה, כאשר עניני "שמים" כולל לימוד התורה, הם נקודת העיקר בעבודת ה', ואילו ענייני "הארץ" הינם טפלים.

לעומתו, ישעיהו הנביא המנחה את העם לקראת יציאתו לעסוק בבירור העולם וזיכוכו, עדי הגאולה השלמה, ולגבי זה ענייני "הארץ" הם העיקר, בהם מתבצע זיכוכ החומר והכנת העולם לגאולה האמיתית והשלמה. (ילקוטי שיעות חלק ט, האזינו א)

ה' בדרך ינחנו (האזינו לב, יב)

"בדרך בגימטריא י' (10). רמז, שיש בה בארץ ישראל, עשר קדושות, כמניין "בדרך", עדי קדושת קודש הקודשים. (עפ"י חזקוני)

עם חלב כליות חטה (האזינו לב, יד)

עתידה חטה שבארץ ישראל, שתהא כשתי כליות של שור גדול, שנאמר "עם חלב כליות חטה". (תורה תמימה)

דבר מלך

מורח ודאין

מלכות משיח תהיה נעלית יותר מאשר מלכותו של משה רבינו, שכן משיח יהיה "מורח ודאין" (סנהדרין צג) ישפוט וידון על פי "ריח", שיהיו לו כוחות כאלו שיוכל לראות את הפנימיות של כל אחד ולשפוט לפיה (ריח הינו כח שלמעלה משאר הכוחות ומגיע עד לעצם הנפש) (אגרות קודש חלק ד, עמ' קפא)

לעילוי גשמת

ר' חיים דוד ע"ה
ב"ר רחמים קלמנטה ע"ה
ותבדלטי"א מרת רחל איבן שתחי
מסיקה
נפטר: י"א תשרי ה'תשנ"ט
ת. נ. צ. ב. ה.

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים -
החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתמילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

מוהל חב"ד

לברית מילה - מוהל חב"ד מוסמך
ותק 13 שנה
הרב יוסף קורנט שליט"א
052-257-553
04-637-3357

היום יותר מתמיד, רואים
ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח
בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י
אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

ידענו על כך הרבה לפני כן

חיפשתי: "מטוב למסור ברכת מזל טוב לזוגות הרבנית תחי', וגם ברכתי לו ולה גם יחד, שיכניסו את בניהם הנולדים לבריתו של אברהם ואבינו בשעה טובה ומוצלחת, וכשם שיכניסום לברית כן יכניסום לתורה ולחופה ולמעשים טובים ביחד עם בנם... שיחיו ויגדלום מתוך בריאת הנכונה ומתוך הרחבה. בברכת מזל טוב.

לאחר התייחסות כל כך ברורה ללידה בעזשה"ת, חזרתי הבייתה מאושרת והודעת לי בעלי כי יהיו לנו תאומים! אם כי הברית לא תהיה אצל שניהם יחד!..

משחלף זמן ועדיין לא נתבשרנו בשורות טובות, פניתי שוב לבקש ברכה באמצעות האגרות קודש, כאשר התשובה הכילה בנוסף לברכה גם התייחסות לחשיבות החינוך אצל הילדים..

ואז הגיעה הבשורה הטובה, ב"ה.

בסקירת מערכות מוקדמת - הרופא הודיע לנו כי הכל תקין ב"ה וכי יש לנו שלישיה, שתי בנות ובן..



שמחנו על הבשורה הטובה, אך חשנו אכזבה מסויימת.

עפ"י התשובה באגרות הקודש דובר על ברית מילה לשני בנים.

אך כבר למחרת בהשגחה פרטית נפלאה, הגיע לידי עלון חב"ד ובו סיפור על חשיבות האמונה המוחלטת בדברי הרבי שליט"א מלך המשיח. ראינו בכך רמז ברור, והחלטנו לשנות את הגישה.

ההריון היה תקין וב"ה נולדה לנו שלישיה. בת ושני בנים, כמו שהרבי שליט"א מלך המשיח אמר.

הברית כמובן לא נעשתה לשניהם יחד, היות ואחד הבנים חלה ואושפז. הוא הוכנס בבריתו של אברהם ואבינו מאוחר יותר. אך הפעם היינו יותר רגועים, הרי הודיעו לנו על כך, כבר לפני 9 חודשים..

"לאחר לידת שתי בנותינו, מספרת מרת שרה מלכיאל מחולון, משחלף זמן ולא זכינו לילדים נוספים, נלחצנו מאוד, היות ורצינו להתברך גם בבנים. כיהודים מאמינים התפללנו, פנינו לרבנים לבקש ברכה לפרי בטן. אך לא נושענו.

באותה תקופה שמעתי על נושא ה"אגרות קודש" והאפשרות לבקש באמצעות זאת את ברכתו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח. החלטתי לכתוב.

את בקשת הברכה לזרעא חייא וקיימא ובמיוחד לבנים, הכנתי כבר בבית. נגשתי לבית חב"ד המקומי בחולון, שם הראו לי היכן נמצאים כרכי האגרות קודש, שלפתי את אחד הכרכים, היה זה כרך ז' והנחתי את מכתבי בתוכו.

כשפתחתי את הספר במקום בו הנחתי את מכתבי, התברר שהיה זה בעמ' קמ"ב-קמ"ג חפשתי בשני העמודים משהו שקשור לנושא הבקשה, ואכן בעמ' קמ"ג גילתי, התייחסות כזו.

בתשובתו מתייחס הרבי שליט"א מלך המשיח, לנושא דחיית הברית מילה אצל תאומים כשעדיין אחד מהם חולה ואמר כי בנוגע לדחיית הברית לתינוק החולה, הרי שאפילו אם יש ספק או ספק ספיקא בגין מצבו הבריאותי של התינוק, צריך לדחות את הברית עד שמצבו הבריאותי יאפשר זאת.

ובדבר השאלה האם יש מקום לדחות את הברית מילה עד שניתן יהיה לקיים את הברית אצל שניהם יחד, הוא עונה:

".. בשאלתו אם לדחות הברית מילה עד שיהיה באפשר לעשות לשניהם ביחד, הנה איני מבין טעם זה, וצריך לעשות לזה כשיהיה הוא בריא ושלים, ולהשני כשיהיה הוא בריא ושלים, ואף אם לא יהיה בבת אחת."

בהמשך המכתב היו הברכות שכל כך

זרע צדקות מצמיח ישועות

משנברא אדם הראשון, אמרו מלאכי השרת להקב"ה, אדם זה מה טיבו? אמר להם, חכמתו מרובה משלכם! כיצד? העביר לפניכם את הנבראים ולא ידעו לתת להם שמות, ואילו אדם הראשון נתן להם שמות שנאמר: "וכל אשר יקרא לו האדם לנפש חיה הוא שמו". בתורת החסידות מוסבר, כי יכולת זאת של אדם הראשון להעניק שמות לנבראים, נובעת מיכולתו לראות את שורשו הרוחני של כל נברא, כאשר אותיות שמו של הנברא, מבטאות את האופן בו יורד ומשתלשל השפע מעולמות וספירות עליונות, אל כל נברא.



אחת התופעות המעניינות השייכת למעמדי חלוקת הדולרים - בימי ראשון, היא מתן שמות ליהודים שבקשו שהרבי שליט"א מלך המשיח יתן להם שם יהודי. והוא אכן נענה להם. להלן מקבץ אקראי של מתן שמות, מתוך הספר "זרע צדקות ומשמיע ישועות".

וכל אשר יקרא לו .. הוא שמו

* אחד ששמו **ווברט** ביקש שם יהודי. הרבי שליט"א מלך המשיח: "תבחר שם בלשון הקודש שמתחיל באות ר"ש ולדוגמה שמו של בנו הראשון של יעקב אבינו היה **ראובן**. אזי גם אתה תבחר את השם הזה".

* לאשה ששמה האנגלי **אייריס** אמר: "תתני את השם היהודי **אוריה**".

* לאשה מפרס שאמרה ששמה **מחנת** אמר: "תבחרי את השם **מחלה**" או **"מחנה"**. "מחלה" הוא שם בלשון הקודש ונזכר בחומש.

* בחור יוצא רוסיה ביקש שם יהודי, שאלו לו הרבי שליט"א מלך המשיח: מה שמך? והלה ענה **יבגני**. שוב שאלו "האם נתנו לך אי פעם שם יהודי? ומשהנ"ל ענה לא, השיב לו הרבי שליט"א מלך המשיח: אזי תבחר את השם **אברהם** או **יצחק**".

* לאשה שביקשה שהרבי שליט"א מלך המשיח יבחר לה שם, ענה: "נו שתבחר שם". הנ"ל חזרה ובקשה שהרבי שליט"א מלך המשיח יתן לה שם. הרבי מה"מ שליט"א שאל לשמה ולאחר שענתה **דז'נט**, המשיך ואמר: "את יכולה לבחור את השם **יונה** והש"ת יברך אותך".

* לאשה שביקשה שם יהודי עבור בתה ששמה הוא **מישל**, השיב: יש בלשון הקודש "מיכל" - מ"ם, יו"ד, כ"ף, למ"ד. והש"ת יברך אותך".

* לאשה ששמה האנגלי הוא **קלייר** ובקשה שם יהודי, השיב: שתתן שם שמתחיל אף הוא בקו"ף. שיהיה "קריינא". והוסיף: "קריינא משמעו כתר".

* לשוטר יהודי שביקש שהרבי שליט"א מלך המשיח יבחר לו שם יהודי, השיב: מה שמך? ולאחר שהלה ענה ששמו **דונאלד**, המשיך "תתן את השם **דן** או **דוד**".

* לאחד ששמו **פראנק**, השיב "תבחר את השם **אפרים**. והש"ת יברך אותך".

* לאחד ששמו האנגלי "ברייען", השיב תבחר את השם "ברוך". גם זה מתחיל בבית. ובית זה סימן טוב. שהחיים שלך יהיו מבורכים בכל הברכות".

לאשה ששמה בפרסית הוא **פרדוס** ובקשה שם בלשון הקודש, שאל לפירוש השם, והיא ענתה כי פירושו הוא "גן עדן". השיב לה הרבי שליט"א מלך המשיח: אזי תבחרי את השם **עדנה**. דולר נוסף עבור השם החדש".

לאחת ששמה הלועזי **איירין** נתן את השם "אילנה" ולאחת ששמה הלועזי "לילי", נתן את השם "לאה".

א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י	יא	יב	יג	יד	טו	טז	יז	יח	יט	כ
פרק יב-יד	פרק טו-יז	פרק יח-כ	פרק כא-כג	פרק כד-כו	פרק כז-כט	פרק ל	פרק לא	פרק לב-לד	פרק לה	פרק לו-לז	פרק לח-לא	פרק לב-לד	פרק לה	פרק לו-לז	פרק לח-לא	פרק לב-לד	פרק לה	פרק לו-לז	פרק לח-לא
ה' שבת	ה' שבת	ה' שבת	ה' שבת	ה' שבת	ה' שבת	ה' שבת	ה' שבת	ה' שבת	ה' שבת	ה' שבת	ה' שבת	ה' שבת	ה' שבת	ה' שבת	ה' שבת	ה' שבת	ה' שבת	ה' שבת	ה' שבת

לקבל כל שבוע באי מייל...

ניתן לקבל את שיחת הגאולה ב: E-mail וכן הקונטרסים שמחולקים כל שבת ב7707 ליקוטי שיחות, דבר מלכות, יח המלך, ועוד הרשמה למנוי - חינם!

באתר: www.moshiach.net/blind

משה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

שלא יוכלו איו"בים להכנס בה

כאשר כל אחד ואחת מישראל, כולל ילדים קטנים, לומד תורה ומקיים מצוות-היה הוא פועל את העניין ד"ברזל ונחושת מנעליך" עבור כל בני שוראל.. היינו שארץ ישראל נעשית "סגורה במנעולים וברחיים של ברזל ונחושת", כך שלא יוכלו האויבים להכנס בה".

(מישחת ליל תשרי תשמ"ג)

מאת: ישראל בן מנחם

בסמוך לעקירת ישובי חבל עזה ומסירתם לידי הפלסטינים, התפרסם באתר חב"ד-אינפו, מאמר מאלף בדבר הסכנה שבהתנתקות. היה זה מאמרו של ר' אבישי אליהו איפרגון, אברך חסידי מכולל "770" בכפר חב"ד, שהביא להרמת גבה אצל לא מעטים, מניין הידע, יכולת הניתוח והמקצועיות? אך עבור ר' אבישי אין בזה חידוש, בשירותו הצבאי עסק רבות בנושאים מעין אלה.

"נולדתי בעיר הקודש טבריה" מספר ר' אבישי בכתבה שהתפרסמה בשבועון בית משיח, "בן זקונים למשפחת רבנים ומקובלים מיוחסת. אך לצערי בביה"ס בו למדתי הדגישו את לימודי החול...". כבר מגיל צעיר, קראו לו "תולעת ספרים", במיוחד אהב מדעים מדוייקים. תאבונו לידע לא ידע גבולות. בכיתה ו' נשלח לבית-ספר למוחוננים, במתכונת אקדמאית מובהקת; אווירונאוטיקה, תורת היחסות של איינשטיין, פיזיקה גרעינית, שפות תכנות מחשבים, חשיבה מתמטית, ועוד..

ביחידה מסווגת

בצה"ל עמדו על כישוריו המיוחדים והוא שובץ ביחידה טכנולוגית מסווגת, בפיתוח מערכות הי-טק וכו'. חיש מהר נעשה למפקד ביחידה, כאשר באותה תקופה הוא לומד לדעת שיש רבי בישראל: "הפעילות ביחידה הייתה מלאה אתגרים, אך בתנאי שירות קשים. כשקראתי ב"שיחת הגאולה" על המופתים של הרבי שליט"א מלך המשיח ב'אגרות-קודש', החלטתי לכתוב ולבקש ברכה. יחד עם חב"דניק בשם ר' יהושע טייב שסייע לי, נגשנו לבית חב"ד בטבריה וכתבתי את הבקשה. התשובה היוותה מענה מדוייק שעודד אותי



ר' אבישי איפרגון עם אביו

להתגבר על הקשיים שרק אני ידעתי עליהם. החלטתי להיכנס לעניינים, מעתה ה"חופשות" שלי נוצלו לשיעורי חסידות עם ר' טייב. כאן החלה תקופה של חיפוש לעומק, למהות. חרשתי ספרי קבלה, זוהר וכתבי האריז"ל, ספרי הלכה כמו כן התחלתי לשקוד בלימוד ענייני גאולה ומשיח מכל ספר שרק מצאתי."

אמונת צדיקים טהורה

"הידיעה שהרבי שליט"א הוא משיח, נתנה לי את הכוח לשנות כיוון. הבנתי שאני הולך אחריו". השחרור מצה"ל יצר אצל אבישי דילמה קשה. מחד גיסא רצה ישיבה אך מאידך עדיין חלם על אוניברסיטה. את התלבטותו שטח בפני הרבי מלך המשיח שיל"ו באמצעות "אגרות הקודש", וזכה לתשובה שבני מרוקו צריכים ללמוד בישיבות חב"ד. בהמשך האיגרת, הוסבר שקרבת בני מרוקו לחסידות נובעת מאמונתם הטהורה בצדיקים, דרכם השמחה, והעובדה שהם לומדים פנימיות

התורה. הוריו של אבישי הם מעולי מרוקו, וכך זמן קצר לאחר השחרור הוא בישיבה בצפת. "במשפחה הציפיות ממני היו גבוהות. הורי חלמו עבורי על עתיד אקדמאי בכיר, הם היו המומים מהחלטתי. עם הזמן הרוחות נרגעו. אווירת השמחה והמסירות שהאירו בישיבה, השפיעו לא רק עלי אלא גם על משפחתי". בשנת תשנ"ט היה בשנת "קבוצה" בבית-חיינו, שהיתה עבורו כ"אבן השתייה" להתמסרות לעבודת השליחות.

גם כאן השתדל ר' אבישי לנצל את ניסיונו הצבאי כשהחל לפעול ברובע 'ברונקס' שבניו-יורק, תוך שימוש בשיטות צה"ליות לשיפור הפעילות. "חשוב עם זאת לציין, שהשיטות הם רק הכלים לברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, שהיא המביאה לתוצאות הברוכות ולא יעילות השיטה".

תורה, מדע וגאולה

אחד הנושאים שהעסיק את ר' אבישי בתחילת הדרך היה הנושא תורה-ומדע. "גישתו של הרבי שליט"א מלך המשיח



ישיבת חב"ד צפת

תפסה אותו. הופתעתי לראות כיצד הוא עושה שימוש בעקרונות המדע עצמו, כדי להמחיש את מוגבלות תקפותם של השערות וחוקי המדע, כשהוא שומט את הקרקע מתחת לאותם סתירות כביכול בין התורה למדע.

בדרכו הייחודית, הרבי מלך המשיח שיל"ו, לא רק "מסתדר" עם ההתפתחות המדעית, אלא מראה כיצד המדע האמיתי כלול בתורה, כיצד ניתן ללמוד ממנו הוראות לעבודת ה' והעיקר כיצד המדע צועד לגאולה האמיתית והשלמה.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

שמות לילדים

בנוגע להשמות שבדעתו לקרות בהם את בניו שיחיו, הנה ידענו בזה מכ"ק מו"ח אדמו"ר, אז אין דעם זאגט ער ניט (=שיאנו מתערב בזה), והענין מובן ע"פ המובא בכתבי האריז"ל, שמלמעלה נותנים להאב והאם הרעיון איזה שם ליתן לבניהם שהוא מתאים לנשמתו. ובמילא יקרא להם שמות שיסכימו עליהם הוא זוגתו ויחיו, ויהיה לאריכות ימים ושנים טובות בגשמיות וברוחניות.... (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך ז' אגרת ב'ג')

יש עם מי לדבר

זה שכותב במכתבו שאין עם מי לדבר הנה שמענו כמה פעמים מכ"ק מו"ח אדמו"ר... בשם

מטה משיח
שע"י אגודת חסידי חב"ד בארץ הקודש
03-9607922

ישמחת בחנוך

בחול המועד סוכות כולנו באים לחגוג על טהרת הקודש באווירה של צפייה לגאולה במתחם זקן, צמוד לתחנת הרכבת בכפר חב"ד

לא כולל רכיבה ונסיעה במיכרות סוסים

כינוסי גאולה ומשיח לילדי צבאות השם

שעות הכתיחה:
ימים רביעי וחמישי 10:00 - 22:00
יום ראשון 10:00 - 20:00
יום רביעי אסרו חג 10:00 - 17:00

לונה פארק עונק

* קרוסלת ענק חשמלית * רכבת הפארק * הספינה המרקדת * מגלשות ענק * סיטאניק * פינת ליטוף * שייט בסירות פוליס וקייקים * רכיבה על גמלים וכרכרות סוסים * סימלטור * אירועים ללא הפסקה * תיאטרון בובות * דוד החקיינ * נגן אלף הכלים * להטוטנים * במת הפעלה * גשילוב חידושים ושעשונים נושאי פרסים * ויזר

רכבת הרים * אסוקים * גלגל ענק * נדנדות ענק * אכנויות אתנגשות

אין המערכת אחראית על תוכן הפירסומים בגליון